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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Yaklaşık bir aydır 13.28-13.63 bandında yatay seyreden dolar/TL bant içi seyrini korudu. 

Piyasalarda veri gündemi, koronavirüs süreci, enerji zamları ve kesintileri takip edilmeye devam 

ediliyor. 

Bu hafta veri gündeminde Ocak ayı nakit bütçe ve piyasa katılımcıları anketi; Aralık ayı işgücü, 

cari denge, sanayi üretimi verileri takip edilecek. 

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati yarın Londra'da yatırımcılar ile bir araya gelecek. Cuma 

günü piyasa kapanışı ardından ise Türkiye'yi "BB-" negatif görünümle derecelendiren Fitch'in not 

değerlendirmesi de takip edilecek. 

Nebati geçen hafta döviz piyasasına 20 Aralık'tan sonra ancak "küçük miktarda" müdahaleler 

olduğunu, enflasyonun da %50'nin altında bir zirve göreceğini belirtti. Reuters'da yayımlanan 

haberde de Aralık'taki 20 milyar dolarlık rezerv kaybı ardından işlemciler Merkez Bankası (TCMB) 

rezervleri kaynaklı müdahalelerin oldukça azaldığını ancak Ocak'ta da sürdüğünü belirtmişti. 

TCMB Ocak ayı itibarıyla döviz rezervlerinde hem düşüş hem artış yönlü etki eden daha aktif bir 

politika izlemeye başladı. 

Analistler süreci kamu kontrolünün daha çok olduğu bir kur politikası olarak tanımlıyor. Hükümet 

kurdaki istikrardan memnun olduğunu belirtirken henüz ne ekonomi yönetimi ne de TCMB 

enflasyondaki yükselişe karşı bir politika seti açıklanmış değil. 

TÜİK verilerine göre TÜFE Ocak'ta beklentilerin üzerinde artış kaydederek yıllık bazda %36.08'dan 

48.69'a, yani yaklaşık 20 yılın yeni zirvesine tırmandı. Üretici fiyatları ise %93.53 ile Mart 1995'ten 

bu yana en keskin artışı kaydetti. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ise COVID testi pozitif çıkmadan önce haftasonunda yaptığı 

açıklamada, "salgının küresel enerji ve emtia fiyatlarında yol açtığı fevkalade artışların hem de 

kur dalgalanmalarının etkisiyle enflasyonda hiç arzu etmediğimiz bir yükseliş yaşandı" derken 

enflasyon sorununun üstesinden geleceklerini söyledi. 

Dolar/TL'nin 18'i aştıktan sonra neredeyse 10'a kadar gerilediği Aralık ayındaki kadar keskin 

hareketler artık büyük ölçüde TCMB ve kamu aktörleri tarafından yönlendirilen döviz piyasasında 

görülmüyor. Yine de TL'nin tarihi negatif reel getirisi nedeniyle bireysel ve kurumsal tasarruf 

sahiplerinin döviz talebi yakından izleniyor. 

TCMB'nin tahvil alımlarının da desteğiyle gösterge 10 yıllık tahvilin bileşik faizi 11 Ocak'ta 

gördüğü tarihi zirve olan %25.1 seviyesinden kademeli gerilerken son olarak Cuma günü %22.8'e 

kadar indi. 



Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri Cuma kapanışta 540/548 baz puandan kapandı. CDS'ler 20 Aralık'ta 

613 bp ile Mayıs 2020'den bu yana en yüksek seviyeyi gördükten sonra gerilemişti. 

KÜRESEL PİYASALAR 

Asya borsaları, açıklanan güçlü ABD tarım dışı istihdam verilerinin küresel ekonomiye dair 

endişeleri hafifletmesi ancak Fed'in erken sıkılaştırmaya gitmesi riskini de artırmasının ardından 

geriledi. 

Yatırımcılar Perşembe günü açıklanacak olan ABD Ocak ayı tüketici fiyatları verilerini yakından 

izleyecek. Veriler çekirdek enflasyonun 1982 yılından bu yana görülen en hızlı artışı göstererek 

%5.9'a ulaştığını gösterebilir. 

Para piyasaları, Fed'in Mart ayında üçte bir olasılıkla 50 baz puan faiz artırımına gideceğini 

fiyatlarken, bu artışın gerçekleşmesi halinde ABD'de faiz oranları yıl sonunda %1.5 seviyesine 

yükselecek. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta piyasalar yurtiçinden gelen enflasyon verisini takip etti. Gelen veriye göre 

Türkiye’de yıllık tüketici enflasyonu yüzde 48.69 olarak kaydedildi. Gelen veri ile birlikte enflasyon 

2002 Nisan’dan itibaren en yüksek seviyeye çıkmış oldu. Aylık bazda artış ise yüzde 10.45 oldu. 

2022 yılı başlarından itibaren USDTRY paritesi 13.15 ile 13.90 bandında fiyatlamalar 

gerçekleştiriyor. Yeni haftaya da 13.55 seviyelerinde başlangıç yapan paritede piyasalar yeni 

günde 17:30’da açıklanacak olan Hazine Nakit Dengesi verisini takip edecek. Diğer yandan hafta 

içerisinde Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati’nin yabancı yatırımcılar ile görüşeceği 

bekleniyor. 8 Şubat’ta gerçekleşmesi beklenen toplantı yakından takip edilecek.  

Teknik Analiz: Yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 13.90 – 14.38 – 14.80 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 13.15 – 12.72 – 12.35 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Daily TRY= 9.11.2021 - 8.02.2022 (GMT)

Cndl; TRY=; Bid; 7.02.2022; 13,5515; 13,5753; 13,3420; 13,5480 Price

/USD
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 EUR/TL 

Geçtiğimiz hafta piyasalar Avrupa Merkez Bankası’nın Şubat ayına ait para politikası kurulu 

toplantısını takip etti. Toplantı sonrasında banka beklentilere paralel olarak faiz oranlarında bir 

değişikliğe gitmedi ama şahin bir Avrupa Merkez Bankası takip edildi. Piyasalardaki genel kanıya 

baktığımızda yıl sonuna kadar bankanın faiz artırabileceği beklentileri oluşuyor. Böylelikle 

bankanın 7 yıldır uyguladığı negatif faiz uygulamasına yıl sonuna doğru son verebileceği 

beklentileri artıyor. Artan bu beklentiler Euro varlıklarında değer kazanımları oluşmasına neden 

oluyor. Diğer yandan dolar kanadında geçtiğimiz haftanın son işlem gününde ABD kanadından 

gelen tarım dışı istihdam verisi takip edildi. Gelen veriye göre ABD’de Ocak’ta tarım dışı istihdam 

467 bin artış yaşadı. İşsizlik oranı ise yüzde 4 olarak gerçekleşti. Genel olarak bakıldığında veriler 

piyasaları tatmin etti. Bu gelişmeler sonrasında sert yükselen EUR/USD paritesinin bu etkisi 

EUR/TL üzerinde de görüldü. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 

hareketlenmelerde sırasıyla 1.1518 – 1.1596 – 1.1689 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 

edilebilir. Gevşemelerde ise 1.1384 – 1.1232 – 1.1115 seviyeleri destek noktaları olarak test 

edilebilir.. Haftanın ilk işlem gününde ise piyasalar 10:00’da Euro bölgesinin lokomotif ekonomisi 

Almanya’dan gelecek olan Sanayi Üretimi verisini takip edecek. 18:45’te ise Avrupa MB Başkanı 

Lagarde’ın konuşmaları izlenecek. 

Teknik Analiz: EUR/TL uzun süredir takip edilen 15,50 seviyesini geçtiğimiz hafta aşarak bu seviye 

üzerinde kapanış gerçekleştirsede haftaya yine 15,50 seviyesinin altında başladı.  Kurun15,50 

üzerindeki kapanış gerçekleştirmesi yukarda üst 15,80 seviyesi takip edilecek.  

Destekler:15,50/15,00/14,75  

Dirençler: 15,80 / 16 

 

 



 

➢ GBP/TL 

Geçtiğimiz hafta İngiltere’de yoğun bir veri akışı vardı. İngiltere merkez bankası beklentiler 

paralelinde faiz oranını 0,25 ‘den 0,50 ‘ ye yükseltti. Karar sonrasında 1,3630 seviyesine kadar 

yükselen GBP/USD paritesinin etkisiyle GBP/TL ‘de 18,50 seviyelerine geldi. Kur haftanın ilk işlem 

günü olan bugün yeniden 18,50’nin altına sarktı.  

Teknik Analiz: GBP/TL bu haftayı genellikle 18-18,50 arasında geçirdi. Dünki faiz artırımı 

sonrasında 18,50 seviyesi yukarı yönlü zorlandı fakat aşılamadı. Bu seviye bugün de önemle takip 

edilecek. Aşağıda ise ilk etapta 18 seviyesi daha sonra ise 17,65 seviyesi önemini koruyor.  

Destekler:18,35/18/17,65 

Dirençler: 18,50 / 18,90 

 

 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, artan petrol fiyatları nedeniyle enflasyondan kaynaklanan baskıların ABD'nin 

Hazine tahvillerinde görülen yükselişlerin etkisini hafifletmesiyle bir haftadan uzun bir sürenin 

zirve seviyesini kaydetti.Hisse piyasalarında görülen düşüş de altının çekiciliğinin artmasına 

destek oldu. Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= gün içerisinde 27 Ocak'tan bu yana görülen 

en yüksek seviye olan 1,814.91 doları görmesinin ardından geriledi ve en son %0.2 artıda 1,810.26 

dolardan işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri GCv1 %0.2 artışla 1,810.90 dolara yükseldi..Gram 

altın ise TL.790 seviyesinde işlem görüyor. 



Daily XAU= 28.12.2021 - 9.02.2022 (GMT)

LineGrd; XAU=; Bid(Last); 7.02.2022; 1.812,6600 Price
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➢ PETROL 

Petrol fiyatlarının Cuma günü son yılların zirvesine ulaşmasının ardından bugün yatay 

seyrederken, işlemciler ABD ve İran arasındaki görüşmelerin sonuçlanmaya yaklaştığına dikkat 

çekerek bunun fiyatlarıdaki yükselişi durdurabileceğini belirttiler. Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı Cuma günü 93.27 dolar seviyesini kaydetmeisnin ardından bugün %0.1 düşüşle 

93.22 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü 1 63 sent düşüşle 91.68 dolara geriledi.. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 EUR Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Ara) %0,4 %0,3 

10:00 GBP  Halifax Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)  %9,8 

     



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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